5

2

ПРОЕКТ
[image: ]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «__» февраля 2025 года                                                                   № ___

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Краснинская окружная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Краснинской районной Думы от 30.05.2018 № 26 «Об утверждении о Почетной грамоте и Благодарственном письме Краснинской районной Думы»;
- решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 21.03.2019 № 26 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».
2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://krasniy.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Краснинской окружной Думы

_________ И.В. Тимошенков

Глава муниципального образования     «Краснинский  муниципальный округ»
Смоленской области
 _______________   М.В. Мищенко

image1.png